
 
UCHWAŁA NR L/275/18 

RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 13 marca 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Polanów na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2016 r., poz. 446) po wysłuchaniu opinii Komisji Budżetowej i Infrastruktury, Rada Miejska w Polanowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie: 

1) dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały; 

2) przychodów budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet Gminy zamyka się kwotami: 

1. Dochody ogółem 40.920.115,58 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 39.565.794,48 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 1.354.321,00 zł. 

2. Wydatki ogółem 41.380.258,58 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 36.986.258,58 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 4.394.000,00 zł. 

3. Deficyt budżetu w kwocie 460.143,00 zł, który zostanie pokryty przychodami z zaciągniętych pożyczek. 

4. Przychody budżetu w wysokości 1.705.913,00 zł, z tego: 

1) pożyczki 1.705.913,00 zł. 

5. Rozchody budżetu w wysokości 1.245.770,00 zł, z tego: 

1) spłaty pożyczek w wysokości 745.770,00 zł; 

2) wykup obligacji 500.000,00 zł. 

§ 3. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na: 

1. pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialne-

go do kwoty 1.000.000,00 zł. 

2. finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego do kwoty 460.143,00 zł. 

3. spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 

pożyczek do kwoty 1.245.770,00 zł.” 

4. wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europej-

skiej, do kwoty 2.426.456,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 15 maja 2018 r.

Poz. 2388



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady 

 

Józef Wilk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2388



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr L/275/18

Rady Miejskiej w Polanowie

z dnia 13 marca 2018 r.

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2018 rok

Dział Rozdz Parag
raf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 147 200,00 - 27 654,00 119 546,00

75095 Pozostała działalność 85 000,00 - 27 654,00 57 346,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 85 000,00 - 27 654,00 57 346,00

Razem 40 947 769,58 - 27 654,00 40 920 115,58

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2388



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr L/275/18

Rady Miejskiej w Polanowie

z dnia 13 marca 2018 r.

Zmiany w planie przychodów budżetu na 2018 rok

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

903
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

1 678 259,00 27 654,00 1 705 913,00

Razem 1 678 259,00 27 654,00 1.705 913,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2388


		2018-05-15T12:13:47+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




